
 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  8  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U12, U14 A T7 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, člen Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Sídlo: U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
IČ: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 289213786/0300  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva  
č.  19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U12, U14 a T7 (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1- 7; 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu  2022/2023 (11. prosince 2022) došlo 
k úpravě objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně 
dopravního výkonu; 



U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 8 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 8“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

a) v souladu s čl. 12 odst. 3 a 4 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2022/2023 (tj. v rozmezí od 11. prosince 2022 včetně do 9. prosince 2023 
včetně), který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro 
podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách. 
Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle 
návrhu nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem. 

 

ČLÁNEK 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 
Dodatku č. 8. 

ČLÁNEK 3 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností shodně prohlašují a 
potvrzují, že (i) byly s novým zněním přílohy č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k 
Dodatku č. 8, seznámeny s dostatečným předstihem před 11. prosincem 2022, (ii) 
Dopravce se počínaje 11. prosincem 2022 řídil novým zněním přílohy č. 1 
Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 8, a (iii) pro výpočet kompenzace dle čl. 
5 Smlouvy za období počínající 11. prosincem 2022 se uplatní nové znění přílohy 
č. 1 Smlouvy, které je přiloženo k Dodatku č. 8. 

2. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, 
dohodnutými Dodatkem č. 8, řídí od 11. prosince 2022, a že Dopravce je 
oprávněn uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením Dodatku č. 8 a jeho příloh za období počínaje dnem 11. prosince 
2022. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 8 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku  
č. 8 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: h289khv nebo na e-mail: 

 

4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 8, zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Dodatek č. 8 je uzavřen pouze elektronicky. 

6. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 8 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 24. listopadu 2022. 

 

 

 

 

 



Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 8 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 

Dne: Dne: 

za Objednatele: za Dopravce: 

…………………………………… …………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Ing. Michal Barták 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

jednatel 

Přílohy 

Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této 
smlouvy 

 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6741 3:58 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 251 6 024,0 14 336,0 22 528,0 20 480,0 23 552,0 18 432,0 21 504,0 22 528,0 19 456,0 23 552,0 20 480,0 22 528,0 21 504,0 6 144,0 13 312,0
6743 4:49 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 251 6 024,0 14 336,0 22 528,0 20 480,0 23 552,0 18 432,0 21 504,0 22 528,0 19 456,0 23 552,0 20 480,0 22 528,0 21 504,0 6 144,0 13 312,0
6701 4:30 X Osek město Louny město N 47,5 251 11 922,5 14 665,0 22 1 045,0 20 950,0 23 1 092,5 18 855,0 21 997,5 22 1 045,0 19 902,5 23 1 092,5 20 950,0 22 1 045,0 21 997,5 6 285,0 13 617,5
6721 5:03 cf Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 113 5 627,4 7 348,6 9 448,2 8 398,4 8 398,4 12 597,6 10 498,0 8 398,4 12 597,6 8 398,4 10 498,0 9 448,2 9 448,2 3 149,4 9 448,2
6745 5:56 X Louny hr.VUSC ÚK/StK N 24,0 251 6 024,0 14 336,0 22 528,0 20 480,0 23 552,0 18 432,0 21 504,0 22 528,0 19 456,0 23 552,0 20 480,0 22 528,0 21 504,0 6 144,0 13 312,0
6731 5:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6731 6:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6731 6:41 X Louny město Domoušice N 19,8 251 4 969,8 14 277,2 22 435,6 20 396,0 23 455,4 18 356,4 21 415,8 22 435,6 19 376,2 23 455,4 20 396,0 22 435,6 21 415,8 6 118,8 13 257,4
6703 6:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6703 7:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6751 7:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6751 8:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6705 9:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6753 10:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6707 10:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6707 11:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6733 12:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6733 12:41 X Louny město Hřivice N 10,1 251 2 535,1 14 141,4 22 222,2 20 202,0 23 232,3 18 181,8 21 212,1 22 222,2 19 191,9 23 232,3 20 202,0 22 222,2 21 212,1 6 60,6 13 131,3
6709 12:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6709 13:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6735 14:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6735 14:41 X Louny město Domoušice N 19,8 251 4 969,8 14 277,2 22 435,6 20 396,0 23 455,4 18 356,4 21 415,8 22 435,6 19 376,2 23 455,4 20 396,0 22 435,6 21 415,8 6 118,8 13 257,4
6711 14:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6711 15:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6713 15:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6713 16:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6713 16:41 X Louny město hr.VUSC ÚK/StK N 21,6 251 5 421,6 14 302,4 22 475,2 20 432,0 23 496,8 18 388,8 21 453,6 22 475,2 19 410,4 23 496,8 20 432,0 22 475,2 21 453,6 6 129,6 13 280,8
6715 16:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6715 17:03 - Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6737 18:03 - Most Louny město N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6737 18:41 X Louny město Hřivice N 10,1 251 2 535,1 14 141,4 22 222,2 20 202,0 23 232,3 18 181,8 21 212,1 22 222,2 19 191,9 23 232,3 20 202,0 22 222,2 21 212,1 6 60,6 13 131,3
6717 18:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6717 19:03 ba Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 362 18 027,6 19 946,2 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 20 996,0
6727 19:03 fb Most Louny město N 28,2 2 56,4 2 56,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 56,4
6755 20:03 ba Most Louny město N 28,2 362 10 208,4 19 535,8 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 20 564,0
6757 20:30 X Osek město Most N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6757 21:03 ba Most Louny město N 28,2 362 10 208,4 19 535,8 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 20 564,0
6719 22:16 ba Most hr.VUSC ÚK/StK N 49,8 362 18 027,6 19 946,2 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 20 996,0
6759 22:30 fd Osek město Most N 19,3 54 1 042,2 3 57,9 4 77,2 4 77,2 5 96,5 4 77,2 4 77,2 5 96,5 5 96,5 4 77,2 6 115,8 4 77,2 4 77,2 2 38,6 3 57,9
6759 23:03 ba Most Louny město N 28,2 362 10 208,4 19 535,8 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 20 564,0
6750 4:12 bb Louny město Most N 28,2 362 10 208,4 20 564,0 30 846,0 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 21 592,2
6750 5:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6700 4:36 X hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 251 5 421,6 14 302,4 22 475,2 20 432,0 23 496,8 18 388,8 21 453,6 22 475,2 19 410,4 23 496,8 20 432,0 22 475,2 21 453,6 6 129,6 13 280,8
6700 5:04 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6700 6:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6702 5:44 bb hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 362 7 819,2 20 432,0 30 648,0 28 604,8 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 31 669,6 31 669,6 30 648,0 31 669,6 30 648,0 9 194,4 21 453,6
6702 6:13 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6702 7:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6752 7:12 cf Louny město Most N 28,2 113 3 186,6 7 197,4 9 253,8 8 225,6 8 225,6 12 338,4 10 282,0 8 225,6 12 338,4 8 225,6 10 282,0 9 253,8 9 253,8 3 84,6 9 253,8
6704 6:47 X hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 251 12 499,8 14 697,2 22 1 095,6 20 996,0 23 1 145,4 18 896,4 21 1 045,8 22 1 095,6 19 946,2 23 1 145,4 20 996,0 22 1 095,6 21 1 045,8 6 298,8 13 647,4
6730 7:44 cf hr.VUSC ÚK/StK Domoušice N 1,8 113 203,4 7 12,6 9 16,2 8 14,4 8 14,4 12 21,6 10 18,0 8 14,4 12 21,6 8 14,4 10 18,0 9 16,2 9 16,2 3 5,4 9 16,2
6730 7:47 - Domoušice Most N 48,0 364 17 472,0 21 1 008,0 31 1 488,0 28 1 344,0 31 1 488,0 30 1 440,0 31 1 488,0 30 1 440,0 31 1 488,0 31 1 488,0 30 1 440,0 31 1 488,0 30 1 440,0 9 432,0 22 1 056,0
6754 9:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6754 10:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6706 9:44 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6756 11:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6756 12:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6708 11:44 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6732 12:59 X Hřivice Louny město N 10,1 251 2 535,1 14 141,4 22 222,2 20 202,0 23 232,3 18 181,8 21 212,1 22 222,2 19 191,9 23 232,3 20 202,0 22 222,2 21 212,1 6 60,6 13 131,3
6732 13:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6732 14:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6710 13:38 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6710 15:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6712 14:33 X hr.VUSC ÚK/StK Louny město N 21,6 251 5 421,6 14 302,4 22 475,2 20 432,0 23 496,8 18 388,8 21 453,6 22 475,2 19 410,4 23 496,8 20 432,0 22 475,2 21 453,6 6 129,6 13 280,8
6712 15:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6712 16:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6714 15:46 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6714 17:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6734 16:41 X Domoušice Louny město N 19,8 251 4 969,8 14 277,2 22 435,6 20 396,0 23 455,4 18 356,4 21 415,8 22 435,6 19 376,2 23 455,4 20 396,0 22 435,6 21 415,8 6 118,8 13 257,4
6734 17:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6716 17:34 - hr.VUSC ÚK/StK Most N 49,8 364 18 127,2 21 1 045,8 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 9 448,2 22 1 095,6
6716 19:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6736 18:59 X Hřivice Louny město N 10,1 251 2 535,1 14 141,4 22 222,2 20 202,0 23 232,3 18 181,8 21 212,1 22 222,2 19 191,9 23 232,3 20 202,0 22 222,2 21 212,1 6 60,6 13 131,3
6736 19:12 - Louny město Most N 28,2 364 10 264,8 21 592,2 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 22 620,4
6718 19:38 - hr.VUSC ÚK/StK Louny N 24,0 364 8 736,0 21 504,0 31 744,0 28 672,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 9 216,0 22 528,0
6718 20:20 ba Louny Most N 25,8 362 9 339,6 19 490,2 31 799,8 28 722,4 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 31 799,8 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 9 232,2 20 516,0
6758 21:12 ba Louny město Most N 28,2 362 10 208,4 19 535,8 31 874,2 28 789,6 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 31 874,2 31 874,2 30 846,0 31 874,2 30 846,0 9 253,8 20 564,0
6758 22:00 X Most Osek město N 19,3 251 4 844,3 14 270,2 22 424,6 20 386,0 23 443,9 18 347,4 21 405,3 22 424,6 19 366,7 23 443,9 20 386,0 22 424,6 21 405,3 6 115,8 13 250,9
6720 21:50 ba hr.VUSC ÚK/StK Louny N 24,0 362 8 688,0 19 456,0 31 744,0 28 672,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 9 216,0 20 480,0
6720 22:24 ba Louny Most N 25,8 362 9 339,6 19 490,2 31 799,8 28 722,4 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 31 799,8 31 799,8 30 774,0 31 799,8 30 774,0 9 232,2 20 516,0
6740 23:24 X hr.VUSC ÚK/StK Louny N 24,0 251 6 024,0 14 336,0 22 528,0 20 480,0 23 552,0 18 432,0 21 504,0 22 528,0 19 456,0 23 552,0 20 480,0 22 528,0 21 504,0 6 144,0 13 312,0

listopad 2023
od 1.12.2023 do 

09.12.2023
leden 2023 únor 2023 březen 2023 duben 2023 září 2023 říjen 2023květen 2023 červen 2023

Délka 

trasy vlaku
červenec 2023 srpen 2023

Linka U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 11.12.2022 do 

09.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání
od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

39 724,5 60 334,6 54 636,4 61 087,1 56 190,4 59 701,0 58 943,3 58 353,5 61 067,8 57 595,8 60 384,4 58 240,6 17 282,6 40 501,5

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6741 4:28 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6743 5:34 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6721 6:14 cf hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 113 2 813,7 7 174,3 9 224,1 8 199,2 8 199,2 12 298,8 10 249,0 8 199,2 12 298,8 8 199,2 10 249,0 9 224,1 9 224,1 3 74,7 9 224,1
6745 6:40 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6703 8:14 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6705 10:14 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6707 12:14 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6709 14:09 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6711 16:15 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6713 17:09 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6715 18:09 - hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6717 20:09 ba hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 362 9 013,8 19 473,1 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 20 498,0
6719 23:30 ba hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 24,9 362 9 013,8 19 473,1 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 20 498,0
6700 4:07 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6702 5:15 bb Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 362 9 013,8 20 498,0 30 747,0 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 21 522,9
6704 6:19 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6730 7:16 cf Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 113 2 813,7 7 174,3 9 224,1 8 199,2 8 199,2 12 298,8 10 249,0 8 199,2 12 298,8 8 199,2 10 249,0 9 224,1 9 224,1 3 74,7 9 224,1
6706 9:16 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6708 11:16 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6710 13:10 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6712 14:04 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7
6714 15:16 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6716 17:04 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6718 19:10 - Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 364 9 063,6 21 522,9 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 22 547,8
6720 21:22 ba Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 362 9 013,8 19 473,1 31 771,9 28 697,2 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 31 771,9 31 771,9 30 747,0 31 771,9 30 747,0 9 224,1 20 498,0
6740 22:56 X Rakovník hr.VUSC ÚK/StK A 24,9 251 6 249,9 14 348,6 22 547,8 20 498,0 23 572,7 18 448,2 21 522,9 22 547,8 19 473,1 23 572,7 20 498,0 22 547,8 21 522,9 6 149,4 13 323,7

11 329,5 17 156,1 15 537,6 17 330,4 16 135,2 17 031,6 16 732,8 16 732,8 17 330,4 16 434,0 17 181,0 16 583,4 4 930,2 11 628,3

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 4:35 ec hr.VUSC ÚK/StK Želeč N 9,4 54 507,6 3 28,2 5 47,0 4 37,6 4 37,6 4 37,6 5 47,0 4 37,6 6 56,4 4 37,6 5 47,0 5 47,0 4 37,6 1 9,4 2 18,8
16800 4:44 X Želeč Jirkov N 48,9 251 12 273,9 14 684,6 22 1 075,8 20 978,0 23 1 124,7 18 880,2 21 1 026,9 22 1 075,8 19 929,1 23 1 124,7 20 978,0 22 1 075,8 21 1 026,9 6 293,4 13 635,7
16802 5:23 eb Žatec Jirkov N 30,4 54 1 641,6 2 60,8 4 121,6 4 121,6 4 121,6 6 182,4 4 121,6 4 121,6 5 152,0 4 121,6 6 182,4 4 121,6 5 152,0 2 60,8 3 91,2
16804 6:39 X Deštnice Žatec N 25,2 251 6 325,2 14 352,8 22 554,4 20 504,0 23 579,6 18 453,6 21 529,2 22 554,4 19 478,8 23 579,6 20 504,0 22 554,4 21 529,2 6 151,2 13 327,6
16804 7:21 - Žatec Jirkov N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16806 8:40 cf hr.VUSC ÚK/StK Jirkov N 58,3 113 6 587,9 7 408,1 9 524,7 8 466,4 8 466,4 12 699,6 10 583,0 8 466,4 12 699,6 8 466,4 10 583,0 9 524,7 9 524,7 3 174,9 9 524,7
16808 10:40 - hr.VUSC ÚK/StK Jirkov N 58,3 364 21 221,2 21 1 224,3 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 9 524,7 22 1 282,6
16810 13:21 - Žatec Jirkov N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16812 14:40 - hr.VUSC ÚK/StK Jirkov N 58,3 364 21 221,2 21 1 224,3 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 9 524,7 22 1 282,6
16814 16:57 X Měcholupy Žatec N 12,7 251 3 187,7 14 177,8 22 279,4 20 254,0 23 292,1 18 228,6 21 266,7 22 279,4 19 241,3 23 292,1 20 254,0 22 279,4 21 266,7 6 76,2 13 165,1
16814 17:21 - Žatec Jirkov N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16816 18:40 - hr.VUSC ÚK/StK Jirkov N 58,3 364 21 221,2 21 1 224,3 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 9 524,7 22 1 282,6
16818 21:24 ba Žatec Jirkov N 30,4 362 11 004,8 19 577,6 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 20 608,0
16801 6:00 X Žatec Deštnice N 25,2 251 6 325,2 14 352,8 22 554,4 20 504,0 23 579,6 18 453,6 21 529,2 22 554,4 19 478,8 23 579,6 20 504,0 22 554,4 21 529,2 6 151,2 13 327,6
16803 6:04 ef Jirkov Žatec N 30,4 305 9 272,0 16 486,4 26 790,4 24 729,6 27 820,8 24 729,6 25 760,0 26 790,4 24 729,6 27 820,8 26 790,4 26 790,4 26 790,4 8 243,2 16 486,4
16803 6:38 X Žatec hr. VUSK ÚK/StK N 27,9 251 7 002,9 14 390,6 22 613,8 20 558,0 23 641,7 18 502,2 21 585,9 22 613,8 19 530,1 23 641,7 20 558,0 22 613,8 21 585,9 6 167,4 13 362,7
16805 8:01 cf Jirkov hr. VUSK ÚK/StK N 58,3 113 6 587,9 7 408,1 9 524,7 8 466,4 8 466,4 12 699,6 10 583,0 8 466,4 12 699,6 8 466,4 10 583,0 9 524,7 9 524,7 3 174,9 9 524,7
16807 10:01 - Jirkov Žatec N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16809 12:01 - Jirkov hr. VUSK ÚK/StK N 58,3 364 21 221,2 21 1 224,3 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 9 524,7 22 1 282,6
16811 14:01 - Jirkov Žatec N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16811 14:43 X Žatec Deštnice N 25,2 251 6 325,2 14 352,8 22 554,4 20 504,0 23 579,6 18 453,6 21 529,2 22 554,4 19 478,8 23 579,6 20 504,0 22 554,4 21 529,2 6 151,2 13 327,6
16813 16:01 - Jirkov hr. VUSK ÚK/StK N 58,3 364 21 221,2 21 1 224,3 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 9 524,7 22 1 282,6
16815 18:01 - Jirkov Žatec N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16815 18:43 cc Žatec hr. VUSK ÚK/StK N 27,9 53 1 478,7 4 111,6 5 139,5 4 111,6 4 111,6 4 111,6 5 139,5 4 111,6 5 139,5 4 111,6 4 111,6 5 139,5 4 111,6 1 27,9 4 111,6
16817 20:00 eg Žatec hr. VUSK ÚK/StK N 27,9 114 3 180,6 6 167,4 8 223,2 8 223,2 9 251,1 12 334,8 9 251,1 9 251,1 12 334,8 8 223,2 12 334,8 8 223,2 9 251,1 4 111,6 6 167,4
16819 20:01 - Jirkov Žatec N 30,4 364 11 065,6 21 638,4 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 22 668,8
16821 22:01 ba Jirkov Žatec N 30,4 362 11 004,8 19 577,6 31 942,4 28 851,2 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 31 942,4 31 942,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 9 273,6 20 608,0

15 727,5 23 521,4 21 281,2 23 590,9 22 720,0 23 470,4 22 830,3 23 466,5 23 563,0 22 887,2 23 521,4 22 812,2 6 879,2 16 381,7

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 4:06 ec Rakovník hr. VUSC ÚK/StK A 22,4 54 1 209,6 3 67,2 5 112,0 4 89,6 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 6 134,4 4 89,6 5 112,0 5 112,0 4 89,6 1 22,4 2 44,8
16806 8:25 cf Lužná u Rak. hr. VUSC ÚK/StK A 13,2 113 1 491,6 7 92,4 9 118,8 8 105,6 8 105,6 12 158,4 10 132,0 8 105,6 12 158,4 8 105,6 10 132,0 9 118,8 9 118,8 3 39,6 9 118,8
16808 10:25 - Lužná u Rak. hr. VUSC ÚK/StK A 13,2 364 4 804,8 21 277,2 31 409,2 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 22 290,4
16812 14:25 - Lužná u Rak. hr. VUSC ÚK/StK A 13,2 364 4 804,8 21 277,2 31 409,2 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 22 290,4
16816 18:25 - Lužná u Rak. hr. VUSC ÚK/StK A 13,2 364 4 804,8 21 277,2 31 409,2 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 22 290,4
16803 7:07 X hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 22,4 251 5 622,4 14 313,6 22 492,8 20 448,0 23 515,2 18 403,2 21 470,4 22 492,8 19 425,6 23 515,2 20 448,0 22 492,8 21 470,4 6 134,4 13 291,2
16805 9:11 cf hr.VUSC ÚK/StK Lužná u Rak. A 13,2 113 1 491,6 7 92,4 9 118,8 8 105,6 8 105,6 12 158,4 10 132,0 8 105,6 12 158,4 8 105,6 10 132,0 9 118,8 9 118,8 3 39,6 9 118,8
16809 13:11 - hr.VUSC ÚK/StK Lužná u Rak. A 13,2 364 4 804,8 21 277,2 31 409,2 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 22 290,4
16813 17:11 - hr.VUSC ÚK/StK Lužná u Rak. A 13,2 364 4 804,8 21 277,2 31 409,2 28 369,6 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 31 409,2 31 409,2 30 396,0 31 409,2 30 396,0 9 118,8 22 290,4

říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

09.12.2023
září 2023duben 2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka 

trasy vlaku
od 11.12.2022 do 

09.12.2023

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice květen 2023 červen 2023 červenec 2023 srpen 2023
od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023 březen 2023

říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

09.12.2023
březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (-Rakovník) (část na území Ústeckého kraje)

Délka 

trasy vlaku
od 11.12.2022 do 

09.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání srpen 2023 září 2023

říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

09.12.2023
březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023 červenec 2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání srpen 2023 září 2023

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. Linka U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (-Rakovník) (část na území Středočeského kraje)

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka 

trasy vlaku
od 11.12.2022 do 

09.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023

od 10.12.2023 do 

31.12.2023



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

16815 19:11 cc hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 22,4 53 1 187,2 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 4 89,6 5 112,0 4 89,6 1 22,4 4 89,6
16817 20:28 eg hr.VUSC ÚK/StK Rakovník A 22,4 114 2 553,6 6 134,4 8 179,2 8 179,2 9 201,6 12 268,8 9 201,6 9 201,6 12 268,8 8 179,2 12 268,8 8 179,2 9 201,6 4 89,6 6 134,4

2 175,6 3 179,6 2 865,6 3 153,2 3 148,0 3 206,0 3 064,8 3 303,6 3 130,8 3 162,4 3 179,6 3 068,8 942,0 2 249,6

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

5690 8:10 fc Chomutov Vejprty st.hr. N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5692 12:10 fc Chomutov Vejprty st.hr. N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5694 16:10 fc Chomutov Vejprty st.hr. N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5691 10:24 fc Vejprty st.hr. Chomutov N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5693 14:24 fc Vejprty st.hr. Chomutov N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0
5695 18:24 fc Vejprty st.hr. Chomutov N 58,2 51 2 968,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 10 582,0 8 465,6 12 698,4 8 465,6 10 582,0 1 58,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 698,4 3 492,0 2 793,6 4 190,4 2 793,6 3 492,0 349,2 0,0 0,0 0,0

* odhad dopravního výkonu pro období od 10.12.2023 do 31.12.2023 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 09.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T7 Chomutov - Vejprty

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu

Délka 

trasy vlaku
od 11.12.2022 do 

09.12.2023

od 11.12.2022 do 

31.12.2022
leden 2023 únor 2023

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání
od 10.12.2023 do 

31.12.2023

Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023 1 235 647,4

z toho v kalendářním roce 2022 68 957,1

Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023 238 025,0

z toho v kalendářním roce 2022 13 505,1

Dopravní výkon ve vlkm za období

srpen 2023 září 2023 říjen 2023 listopad 2023
od 1.12.2023 do 

09.12.2023
březen 2023 duben 2023 květen 2023 červen 2023

z toho v kalendářním roce 2023 1 166 690,3

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
1 237 451,4

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2022/2023
3 385,335

Dopravní výkon provozního souboru

997 622,4

55 452,0

942 170,4

999 053,6

2 733,212

Dopravní výkon ve vlkm za období od 11.12.2022 do 09.12.2023

z toho v kalendářním roce 2022

z toho v kalendářním roce 2023

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2022/2023

z toho v kalendářním roce 2023 224 519,9

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2023 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2023/2024)
238 397,8

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2022/2023
652,123

Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje

červenec 2023


